(图纸尺寸比例为1:1，可用Ai直接打开，单位：mm)
TELESIN-iphone17P PM影像套装手柄硅胶垫部分-丝印内容标注-V1.5-20250806-ID周勋
(3C标识)
丝印内容备份
背部硅胶垫后视图
镭雕内容距离按键最左侧3.76mm，
距离最顶部3.76mm
3.
76
3.76
49
.8
3
93.90
大师影像手柄(移动电源)
Pro Shot Imaging Grip
型号/Model: P5-MP-003
电池容量/Battery capacity: 3200mAh
Type-C输入/Input: 5V      2A
Type-C输出/Output: 5V      2A
无线充/Wireless: 7.5W, 10W
制造商: 深圳市泰迅数码有限公司
Manufacturer: Shenzhen Telesin Digital Co.,Ltd.
生产厂: 东莞市泰杉科技工业有限公司
Factory: Dongguan Thaisam Technology Industry Co.,Ltd.
FCC ID: 2A6I2-P5MCS10
IC: 29439-P5MCS10       HVIN: P5-MCS-10-V1.1
中国制造/MADE IN CHINA
执行标准: GB 4943.1-2022, GB 31241-2022
     警告：
禁止拆解、撞击、挤压或者投入火种。
若出现严重鼓胀，请勿继续使用。
请勿置于高温环境中。
电池浸水后禁止使用。
CAUTION: Risk of Fire and Burns.
Do Not Open, Crush, Heat Above 60°C or Incinerate.
Follow Manufacturer’s Instructions.
220-JP9850
大师影像手柄(移动电源)
Pro Shot Imaging Grip
型号/Model: P5-MP-003
电池容量/Battery capacity: 3200mAh
Type-C输入/Input: 5V      2A
Type-C输出/Output: 5V      2A
无线充/Wireless: 7.5W, 10W
制造商: 深圳市泰迅数码有限公司
Manufacturer: Shenzhen Telesin Digital Co.,Ltd.
生产厂: 东莞市泰杉科技工业有限公司
Factory: Dongguan Thaisam Technology Industry Co.,Ltd.
FCC ID: 2A6I2-P5MCS10
IC: 29439-P5MCS10       HVIN: P5-MCS-10-V1.1
中国制造/MADE IN CHINA
执行标准: GB 4943.1-2022, GB 31241-2022
     警告：
禁止拆解、撞击、挤压或者投入火种。
若出现严重鼓胀，请勿继续使用。
请勿置于高温环境中。
电池浸水后禁止使用。
CAUTION: Risk of Fire and Burns.
Do Not Open, Crush, Heat Above 60°C or Incinerate.
Follow Manufacturer’s Instructions.
220-JP9850